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Islamizacja Wielkiej Brytanii postępuje, mimo że nie słyszymy
tego  ani  od  brytyjskiego  rządu,  ani  od  polskojęzycznych
mediów.  Według  oficjalnej  wersji,  w  Europie  panuje
islamofobia,  dlatego  nauka  tej  religii  rzekomo  pomoże
zrozumieć,  że  nasze  obawy  są  zupełnie  bezpodstawne.

Do  brytyjskich  szkół  uczęszczają  również  Muzułmanie,  co
prowadzi  do  zderzenia  się  dwóch  zupełnie  innych  kultur.
Zdarzały  się  już  przypadki  nazwania  młodych  uczniów  szkół
podstawowych  rasistami  tylko  dlatego,  że  ktoś  nie  chciał
siedzieć w jednej ławce z Muzułmaninem. W Wielkiej Brytanii
usilnie stara się wmówić, że to zderzenie zupełnie odmiennych
kultur nie doprowadzi do niczego złego, wręcz zaznacza się iż
powinniśmy być tolerancyjni.

Tymczasem jaka jest rzeczywistość? Z jednej strony nazywa się
nas rasistami, gdy obawiamy się dosłownego najazdu Muzułmanów,
którzy narzucają między innymi Wielkiej Brytanii swoje własne
prawa.  Z  drugiej  zaś  strony  niejednokrotnie  pojawiały  się
raporty ostrzegające przed Muzułmanami, którzy wyjeżdżali z
Europy  na  wojnę  religijną,  przykładowo  do  Syrii,  a  teraz
powracają na nasz kontynent z nabytym doświadczeniem.

Każdy wie o jakie doświadczenie chodzi. Według tych raportów,
ataki  terrorystyczne  mogą  nastąpić  właśnie  ze  strony  tych
doświadczonych,  wyszkolonych  na  wojnie  Muzułmanów,  między
innymi  w  Wielkiej  Brytanii,  Francji  czy  Szkocji.  Trudno
odpowiedzieć na pytanie dlaczego więc uspokaja się ludzi, że
islamofobia  jest  bezpodstawna,  że  nie  grozi  nam  najazd
Muzułmanów, skoro raporty wskazują na coś zupełnie innego.
Prawda jednak jest taka, że to uspokajanie implementowane jest
na siłę.
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Jak pisaliśmy w zeszłym roku na łamach portalu, Ministerstwo
Edukacji  Wielkiej  Brytanii  wprowadziło  obowiązkową  naukę
historii  islamu,  zarówno  w  szkołach  podstawowych  jak  i  w
średnich. Nauka islamu będzie miała miejsce już od tego roku.
Ponadto, uczniowie szkoły podstawowej Copthorne mieli niedawno
„wycieczkę” do meczetu w ramach edukacji wielokulturowej.

Dzieci były tam nauczane islamu i recytowania modlitw w języku
arabskim  oraz  opowiadano  im  w  jaki  sposób  modlą  się
Muzułmanie.  Strona  JihadWatch.org  zaznacza  jednak,  że  w
szkolnym planie lekcyjnym nie ma miejsca dla wizyty kościoła,
synagogi  czy  hinduskiej  świątyni.  Ta  rzekoma  „edukacja
wielokulturowości” dotyczy więc jedynie islamu. W ten sposób
wpaja się już od najmłodszych lat, że islam to same dobro oraz
wręcz  zachęca  się  młodych  Brytyjczyków  do  przyjęcia  tej
religii. Jest to jednak tylko jeden z wielu przykładów, w
których próbuje się walczyć z „bezpodstawną islamofobią”.
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